
PROTOKÓŁ Nr II /2018

z  obrad  II  sesji  Rady Miejskiej  w Dzierzgoniu,  która  odbyła  się  w dniu  23  listopada  2018 r. 
w sali narad Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu.

Ad punktu 1 porządku obrad 

Przewodniczący Rady – Ryszard Świder o godz. 15:30 otworzył II sesję Rady Miejskiej  
w Dzierzgoniu  i  po  powitaniu  gości  zaproszonych poprosił  radnych o  naciśnięcie  przycisków  
na portalach do głosowania w cele sprawdzenia obecności. Przewodniczący oświadczył, iż w sesji  
uczestniczy 15 osób, co stanowi ponad połowę ustawowego składu.

W załączeniu lista obecności 
/ załącznik nr 1/ 

Ponadto w sesji brali udział:

1. Jolanta Szewczun – Burmistrz Dzierzgonia
2. Wojciech Demko – Zastępca Burmistrza Dzierzgonia
3. Halina Redlin – Skarbnik Dzierzgonia
4. Ratajczak Aleksander – Prezes Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
5. Magdalena Grodecka – Dyrektor DOK
6. Maciej Sarnowski – Kierownik Posterunku Policji w Dzierzgoniu
7. Barbara Koszewska – Dyrektor Tęczowego Przedszkola w Dzierzgoniu
8. Przybysz Katarzyna  – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dzierzgoniu
9. Dominika Kulik – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bruku
10. Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli

W załączeniu listy obecności

/ załącznik nr 2-3 /

Ad punktu 2 porządku obrad 

Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad, który Rada przyjęła jedno-
myślnie:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 19 listopada 2018 r.

4. Wnioski i zapytania.

5. Zmiana  uchwały  Nr  I/3/2010  Rady  Miejskiej  w  Dzierzgoniu  z  dnia  30  listopada  
2010 r.  w sprawie powołania  komisji  stałych Rady Miejskiej  w Dzierzgoniu  i  ustalenie 
przedmiotu działania:
a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Przewodniczący Rady,
b) dyskusja i podjęcie uchwały.
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6. Ustalenie liczbowego składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu:
a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Przewodniczący Rady,
b) ustalenie liczbowego składu Komisji,
c) dyskusja i podjęcie uchwały.

7. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu:
a)  przedstawienie projektu uchwały – ref. Przewodniczący Rady,

      b) zgłaszanie kandydatów,
c) dyskusja i podjęcie uchwały.

8. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu:
a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Przewodniczący Rady,
b) dyskusja i podjęcie uchwały.

9. Ustalenia  liczby  członków  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Miejskiej  
w Dzierzgoniu:
a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Przewodniczący Rady,
b) ustalenie liczby członków Komisji,
c) dyskusja i podjęcie uchwały.

10. Powołanie  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Miejskiej  
w Dzierzgoniu:
a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Przewodniczący Rady,
b) zgłaszanie kandydatów,
c) dyskusja i podjęcie uchwały.

11. Ustalenie składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu:
a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Przewodniczący Rady,

      b) zgłaszanie kandydatów,
            c) dyskusja i podjęcie uchwały.

12. Ustalenie  składu osobowego Komisji  Rolnictwa i  Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu:
a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Przewodniczący Rady,

      b) zgłaszanie kandydatów,
c) dyskusja i podjęcie uchwały.

13. Ustalenie składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia                           
 i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu:
a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Przewodniczący Rady,

      b) zgłaszanie kandydatów,
c) dyskusja i podjęcie uchwały.

14. Ustalenie składu osobowego Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.
a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Przewodniczący Rady,

            b) dyskusja i podjęcie uchwały.
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15. Wybór opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń:
a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Przewodniczący Rady,

      b) zgłaszanie kandydatów,
c) dyskusja i podjęcie uchwały.

16. Ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza Dzierzgonia:
a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Przewodniczący Rady,
b) dyskusja i podjęcie uchwały.

17. Odpowiedzi na wnioski i zapytania.
18. Wolne wnioski.
19. Komunikaty Przewodniczącego Rady.
20. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący  Rady zwrócił  uwagę,  że  do  porządku  obrad  został  wprowadzony  punkt  
5 dotyczący zmiany uchwały Nr I/3/2010 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 30 listopada 2018 
roku, ponieważ uchwała nie jest zgodna z zapisami ustawy o samorządzie gminnym. 
.

Ad punktu 3 porządku obrad 
Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  protokół  z   I  sesji  Rady  Miejskiej 

w Dzierzgoniu z dnia 19 listopada 2018 r., który Rada przyjęła jednomyślnie.

Ad punktu 4 porządku obrad

Brak wniosków i zapytań.

Ad punktu 5 porządku obrad

a) projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr I/3/2010 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu  
z  dnia  30  listopada  2010  r.  w  sprawie  powołania  komisji  stałych  Rady  Miejskiej  
w Dzierzgoniu i ustalenie przedmiotu działania przedstawił Przewodniczący Rady – Ryszard 
Świder.
                                                                                                                             /załącznik nr 4/
b) Nie podjęto dyskusji.

c)
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Nr I/3/2010 Rady Miejskiej  w Dzierzgoniu z  dnia 30 listopada 2010 r.  
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Dzierzgoniu i ustalenie przedmiotu 
działania, Rada podjęła jednomyślnie.  W głosowaniu brało udział 15 radnych.

W załączenie uchwała Nr II/3/2018
                                                                                                                              /załącznik nr 5/

Ad punktu 6 porządku obrad

a) projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  liczbowego  składu  Komisji  Rewizyjnej  Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu przedstawił Przewodniczący Rady – Ryszard Świder.
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/ załącznik nr 6/
b)

Przewodniczący Rady – Ryszard Świder zaproponował aby liczba składu Komisji 
Rewizyjnej  wynosiła  tak  jak  wcześniej  trzy  osoby.  Zapytał  radnych  czy  mają  inną 
propozycję, więcej propozycji nie było.

c)
Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  przedstawiony  projekt  uchwały  

w  sprawie  ustalenia  liczbowego  składu  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  
w Dzierzgoniu, Rada podjęła jednomyślnie.  W głosowaniu brało udział 15 radnych.

W załączeniu uchwała Nr II/4/2018.
                                                                                                                                       /załącznik nr 7/

Ad punktu 7 porządku obrad
a) projekt uchwały w sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

przedstawił Przewodniczący Rady – Ryszard Świder.
                                                                                                                           /załącznik nr 8/

b)
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Rewizyjnej.
Radny - Mieczysław Link zgłosił następujących kandydatów: 
radny Mateusz Lepka – wyraził zgodę,
radny Tomasz Przybilski – wyraził zgodę, 
radna Wiesława Grzegowska – nie wyraziła zgody.

Radna Wiesława Grzegowska zgłosiła radną Lucynę Maczyszyn, która wyraziła zgodę.

c)
Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  przedstawiony  projekt  uchwały  

w  sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Dzierzgoniu  w  składzie: 
Mateusz  lepka,  Tomasz  Przybilski,  Lucyna  Maczyszyn,  Rada  podjęła  jednomyślnie.  
W głosowaniu brało udział 15 radnych.

W załączeniu uchwała Nr II/5/2018.
                                                                                                                                       /załącznik nr 9/

Ad punktu 8 porządku obrad

a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu przedstawił Przewodnicy Rady – Ryszard Świder.

/ załącznik nr 10 /
b) Radny Andrzej Pskiet zgłosił radnego Mateusza Lepka.

Radny Zbigniew Przybysz zgłosił radnego Tomasza Przybilskiego.
Radny Tomasz Przybilski zgłosił radną Lucynę Maczyszyn, która nie wyraziła zgody.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kolejno następujących kandydatów:

Mateusz Lepka – 9 głosów „za” przy 3 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się”.
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Tomasz Przybilski – 5 głosów „za” przy 10 „wstrzymujących się”.

c) Dyskusji nie było.
Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  przedstawiony  projekt  uchwały  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 
–  Mateusza  Lepka,  Rada  podjęła  j10  głosami  „za”  przy  4  „przeciwnych”  i  1  głosie 
„wstrzymującym się”. W głosowaniu brało udział 15 radnych.

W załączeniu uchwała Nr II/6/2018
/ załącznik nr 11/

Ad punktu 9 porządku obrad

a) projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu przedstawił Przewodniczący Rady – Ryszard Świder.

/ załącznik nr 12/
b)

Przewodniczący Rady – Ryszard Świder zaproponował aby liczba składu Komisji 
Rewizyjnej  wynosiła  tak  jak  wcześniej  trzy  osoby.  Zapytał  radnych  czy  mają  inną 
propozycję, więcej propozycji nie było.

Dyskusji nie było.
c)

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  przedstawiony  projekt  uchwały 
w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Dzierzgoniu, Rada podjęła jednomyślnie. W głosowaniu brało udział 15 radnych.

 W załączeniu uchwała Nr II/7/2018

/ załącznik nr 13/

Ad punktu 10 porządku obrad

a) Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu przedstawił Przewodniczący Rady – Ryszard Świder.

/ załącznik nr 14/
b)

Radna Małgorzata Cieśla zgłosiła następujących kandydatów:
radna Agnieszka Parafińska – wyraża zgodę.
radny Zbigniew Czechowski – wyraża zgodę.
radna Lucyna Maczyszyn – nie wyraziła zgody.
Radny Zbigniew Przybysz zgłosił swoją kandydaturę.
Radny Mirosław Szmigiel zgłosił kandydata radnego Krzysztofa Haber – wyraził zgodę.
Radny Zbigniew Przybysz wycofał swoją kandydaturę.

c)
Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  przedstawiony  projekt  uchwały  

w  sprawie  powołania  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Miejskiej  
w Dzierzgoniu  w składzie:  Agnieszka  Parafińska,  Zbigniew Czechowski  oraz  Krzysztof 
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Haber, Rada podjęła 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. W głosowaniu 
brało udział 15 radnych.

 W załączeniu uchwała Nr II/8/2018

/ załącznik nr 15 /

Ad punktu 11 porządku obrad

a) Projekt uchwały w sprawie ustalenie składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i  Budżetu  Rady  Miejskiej w  Dzierzgoniu przedstawił  Przewodniczący  Rady  
– Ryszard Świder.

/ załącznik nr 16/
b) Radny Krzysztof Haber zgłosił następujących kandydatów:

Radny Andrzej Pskiet – wyraził zgodę.
Radny Mieczysław Link – wyraził zgodę.
Radny Mirosław Szmigiel – wyraziła zgodę.
Radny Tomasz Przybilski – wyraził zgodę.
Radny  Zbigniew Przybysz – nie wyraził zgody.

Radny Zbigniew Czechowski zgłosił radną Lucynę Maczyszyn, która wyraziła zgodę.
Dyskusji nie było.

c)
Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  przedstawiony  projekt  uchwały  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu w składzie: Andrzej Pskiet, Mieczysław Link, Mirosław Szmigiel, 
Tomasz  Przybilski,  Lucyna  Maczyszyn,   Rada  podjęła  14  głosami  „za”  przy  
1 „wstrzymującym”. W głosowaniu brało udział 15 radnych.

 W załączeniu uchwała Nr II/9/2018

/ załącznik nr 17/

Ad punktu 12 porządku obrad 

a) Projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Rolnictwa  i  Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Dzierzgoniu przedstawił Przewodniczący Rady – Ryszard 
Świder.

/ załącznik nr 18/
b) Radna Czesława Kurak zgłosiła następujących kandydatów:

Radny Krzysztof Haber – wyraził zgodę.
Radny Mirosław Szmigiel – wyraził zgodę.
Radna Agnieszka Parafińska – wyraziła zgodę.
Radny Mieczysław Link – wyraził zgodę.
Radna Wiesława Grzegowska – wyraziła zgodę.

Dyskusji nie było.
c)

Przewodniczący R poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały w sprawie 
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ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Rolnictwa  i  Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w  Dzierzgoniu w  składzie:  Krzysztof  Haber,  Mirosław Szmigiel,  Agnieszka  Parafińska, 
Mieczysław Link, Wiesława Grzegowska, Rada przyjęła jednomyślnie. W głosowaniu brało 
udział 15 radnych.

 W załączeniu uchwała Nr II/10/2018

/ załącznik nr 19/

Ad punktu 13 porządku obrad 

a) projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony 
Zdrowia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego  Rady  Miejskiej  w  Dzierzgoniu  przedstawił 
Przewodniczący Rady – Ryszard Świder.

/ załącznik nr 20/
b) Radny Andrzej Pskiet zgłosił następujących kandydatów:

Radna Małgorzata Cieśla – wyraziła zgodę.
Radna Czesława Kurak – wyraziła zgodę.
Radny Mateusz Lepka – wyraził zgodę.
Radny Rafał Żemojdzin – wyraził zgodę.
Radny Zbigniew Czechowski – wyraził zgodę.

c)

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  przedstawiony  projekt  uchwały 
w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Ochrony  Zdrowia  
i  Bezpieczeństwa  Publicznego  Rady  Miejskiej  w  Dzierzgoniu  w  składzie:  Małgorzata 
Cieśla,  Czesława  Kurak,  Mateusz  Lepka,  Rafał  Żemojdzin,  Zbigniew  Czechowski, 
Rada  podjęła  13  głosami  „za”  przy  2  „wstrzymujących”.  W głosowaniu  brało  udział  
15 radnych.

W załączeniu uchwała Nr II/11/2018

/ załącznik nr 21/

Przewodniczący Rady ogłosił 15 minut przerwy z uwagi na ukonstytuowanie się poszczególnych 
Komisji Stałych Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

Po przerwie Przewodniczący Rady poinformował, że komisje stałe Rady Miejskiej wybrały spośród 
siebie przewodniczących i zastępców.

Komisja Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego:
Małgorzata Cieśla – Przewodnicząca Komisji
Rafał Żemojdzin – Zastępca Komisji

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:
Krzysztof Haber – Przewodniczący Komisji
Mieczysław Link –Zastępca Komisji

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu:
Andrzej Pskiet – Przewodniczący Komisji
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Lucyna Maczyszyn – Zastępca Komisji
                                                                                                                /załączniki od nr 22 do nr 27/
Ad punktu 14 porządku obrad

a) projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Statutowej Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu przedstawił Przewodniczący Rady – Ryszard Świder.

/ załącznik nr 28/

b) Radny  Zbigniew  Przybysz  zwrócił  uwagę,  że  Pan  Krzysztof  Haber  będzie  w  trzech 
komisjach, a w ustawa o samorządzie gminnym mówi, że można być w dwóch komisjach. 
Rady Andrzej Pskiet stwierdził, iż radny Krzysztof Haber z jednej komisji zrezygnuje.
Przewodniczący Rady poprosił Krzysztofa Haber o wyrażenie swojego stanowiska.
Radny Krzysztof Haber zrezygnował z uczestnictwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

c)
Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  przedstawiony  projekt  uchwały  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Statutowej w składzie: Małgorzata Cieśla, 
Krzysztof Haber, Andrzej Pskiet, Rada podjęła jednomyślnie. W głosowaniu brało udział  
15 radnych.

 W załączeniu uchwała Nr II/12/2018

/ załącznik nr 29/

Ad punktu 15 porządku obrad

1/  projekt  uchwały w sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Statutowej  Rady Miejskiej 
przedstawił Przewodniczący Rady – Ryszard Świder.

/ załącznik nr 30/

2/ Dyskusji nie było. Członkami Komisji Statutowej zostali Przewodniczący poszczególnych 
Komisji Stałych Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady poddał  pod  głosowanie  przedstawiony  projekt  uchwały.  Uchwałę 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Statutowej Rada podjęła 14 głosami „za” przy  
1 głosie „wstrzymującym”. W głosowaniu brało udział 15 radnych.

 W załączeniu uchwała Nr II/13/2018

/ załącznik nr 31/

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy.
Przewodniczący Rady wznowił obrady sesji i poprosił Komisję Statutową o przedstawienie Prze-
wodniczącego i Zastępcy Komisji.
Radny Andrzej  Pskiet  poinformował,  że Komisja w trzyosobowym składzie powierzyła funkcję 
Przewodniczącego jego osobie, a Zastępcą Komisji został Krzysztof Haber. 
                                                                                                                 /załączniki od nr 32 do nr 33/

Radny Andrzej Pskiet zgłosił wniosek formalny o przesunięcie punktu 16 na punkt 17.

8



Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek formalny Radnego Andrzeja Pskiet, 
Rada podjęła 10 głosami „za” przy 3 „przeciw” oraz 2 głosami „za”. 

Ad punktu 16 porządku obrad

a) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Dzierzgonia przedstawił 
Przewodniczący Rady – Ryszard Świder.

/ załącznik nr 34/

b) Radny Zbigniew Przybysz stwierdził, że nie ma takiego projektu uchwały, który przedstawił 
Przewodniczący Rady.
Radna Czesława Kurak dodała, że każdy dostał uchwałę wraz z uzasadnieniem po czym je 
odczytała.
Przewodniczący  Rady  powiedział,  że  przedstawił  projekt  uchwały  nie  cytując  żadnych 
kwot. 
Radny  Zbigniew  Przybysz  zacytował  z  poprzednich  posiedzeń  Pana  Andrzeja  Pskiet  
i radnego Ryszarda Przybysza i stwierdził, że jeśli pójdziemy w tym kierunku to utrzymamy 
tą logikę myślenia, nie będzie sporów i przegłosujemy.
Radny  Andrzej  Pskiet  powiedział,  że  jest  na  to  przygotowany  i  ma  rozliczenie  jakie  
to kwoty były.  Przedstawił jakie wynagrodzenie i w jakich kwotach pobierała była Pani 
Burmistrz. 
Radny Zbigniew Przybysz dodał, że nie znamy pracy Pani Burmistrz na tym stanowisku, 
zaproponował 80 % wynagrodzenia zasadniczego, a po roku można wrócić do dyskusji. 
Stwierdził,  iż  na obecną chwilę  nie  widzi  powodów aby wynagradzać  Panią  Burmistrz, 
której nie znamy pracy na stanowisku Burmistrza.
Przewodniczący  Rady  złożył  wniosek  o  100  %  wynagrodzenia  zasadniczego  dla  Pani 
Burmistrz w kwocie 4 700 zł, 1900 zł dodatek funkcyjny, 2640 zł dodatek specjalny, 20% 
wynagrodzenia miesięcznego za wieloletnią pracę.
Radny Zbigniew Czechowski dodał, że propozycja radnego Zbigniewa Przybysza jest dobra 
i uzasadniona.

Przewodniczący Radny poddał pod głosowanie dwie propozycje odnośnie wynagrodzenia:
- propozycja Zbigniewa Przybysza 80% - 5 „za” przy 8 „przeciw” i 2 „wstrzymujące się”
- propozycja Ryszarda Świder 100%  - 8 „za” przy 4 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się”

Przewodniczący Rady poinformował,  że wniosek Radnego Zbigniewa Przybysza  został  
ośmioma głosami odrzucony.

c)
Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  przedstawiony  projekt  uchwały  w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Dzierzgonia, Rada podjęła 9 głosami „za” 
przy 4 „przeciw” i 2 „wstrzymującymi się”. W głosowaniu brało udział 15 radnych.

 W załączeniu uchwała Nr II/14/2018

/ załącznik nr 35/

Ad punktu 17 porządku obrad 
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a) projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru  opiekuna  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Gminy 
Dzierzgoń przedstawił Przewodniczący Rady – Ryszard Świder.

/ załącznik nr 36/

b) Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów.
Radny Rafał Żemojdzin zgłosił Dariusza Browarczyka.
Radny Zbigniew Czechowski zgłosił Ryszarda Karabina, który nie wyraził zgody.
Przewodniczący Rady zapytał Pana Dariusza Browarczyka czy wyraża zgodę?
Dariusz Browarczyk odpowiedział: „ tak jak przez 14 lat. Tak”.
Przewodniczący  Rady  zgłosił  Pana  Damiana  Kwolka,  który  wyraził  zgodę.  
Po przedstawieniu kandydata poprosił aby kandydaci powiedzieli kilka słów o sobie. 
Kandydaci  przedstawili  w kilku zadaniach swoją osobę i  udzieli  odpowiedzi  na pytania 
radnych  oraz  sołtysów.  Podczas  burzliwej  dyskusji  swoją  opinię  przedstawił 
Wiceprzewodniczący  Młodzieżowej  Rady,  który  powiedział,  że  to  Młodzieżowa  Rada 
powinna wybrać opiekuna aby dobrze z nim współpracować. 
Po dłuższej dyskusji Radna Czesława Kurak złożyła wniosek formalny o zdjęcie uchwały 
w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady, dodając, że trzeba się przyjrzeć i zapoznać 
z tą sprawą.

c)
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek formalny Radnej Czesławy 

Kurak, aby zdjąć ten punkt z porządku obrad – projekt uchwały w sprawie wyboru opiekuna 
Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Gminy  Dzierzgoń,  Rada  podjęła  jednomyślnie.   
W głosowaniu brało udział 15 radnych.

Ad punktu 18 porządku obrad 

Dyskusji nie było.

Ad punktu 19 porządku obrad
 Radny Zbigniew Przybysz przedstawił interpelację i złożył ją na ręce Przewodniczącego Rady.
                                                                                                                                      /załącznik nr 37/

Radna Czesława Kurak poprosiła Burmistrza Dzierzgonia o uczestnictwo radcy prawnego 
na sesjach. Poruszyła i zarazem poprosiła o interwencję w imieniu mieszkańców o wystosowanie 
pisma do Multimediów aby przywrócili numer konta w Banku Spółdzielczym.

Burmistrz – Jolanta Szewczun stwierdziła, iż za obsługę sesji odpowiada Sekretarz, niestety 
na obecną chwilę nie pracujemy z Sekretarzem bo skutecznie został zablokowany ten etat na trzy 
miesiące, dzięki decyzji poprzedniej pani Burmistrz, która podpisała Alicji Podlewskiej rozwiązanie 
umowy bez świadczenia pracy. Burmistrz dodała, że wypłacimy Pani Sekretarz 30 000 zł za to,  
że nie pracuje, siedzi w domu a jeszcze na ten moment przebywa na zwolnieniu lekarskim. Jolanta 
Szewczun  przeprosiła  za  obecną  sytuację,  obiecała,  że  organizacja  pracy  ulegnie  zmianie. 
Poinformowała,  że  w  środę  został  powołany  Zastępca  Burmistrza  –  Wojciech  Demko,  
po czym serdecznie mu pogratulowała.
Burmistrz  Dzierzgonia   oznajmiła,  że  na  interpelację  Pana  Zbigniewa  Przybysza  udzieli 
odpowiedzi.
 
Ad punktu 20 porządku obrad
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Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  w  każdą  środę  będzie  przyjmował  interesantów  
w Biurze Rady.

Ad punktu 21 porządku obrad 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady – Ryszard Świder o godz. 18:00 
zamknął II sesję Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

Załącznikiem Nr  38  jest  nagranie  z  obrad  II  Sesji  rady  miejskiej  w  Dzierzgoniu,  dostępne  
w Biurze Rady.

Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Rady

Agnieszka Gumuła                    Ryszard Świder
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